

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficia

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 28 de setembro de 2020

Ano VIII - Edição nº 00994 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 002

| SUMÁRIO |
|---|
| • ERRATA CONTRATO 127/2020. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Des Maisés Félix des Centes 274 Centre Cândide Celes De |

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moises Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

ERRATA - Contrato Nº 127/2020 Pregão Presencial n.º 018/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de medicamentos e materiais hospitalares para atender o Hospital Municipal Dep. Luis Eduardo Magalhães, Farmácia Básica e demais Unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde.

ONDE SE LÊ:

DOTAÇÃO 2.027 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA.

LEIA-SE:

DOTAÇÃO 2028 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MAC.

Cândido Sales - Bahia, 25 de Setembro de 2020.

Helder Dias de Oliveira Pregoeiro Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br